154002-02-0047-00001
154108-17-0002-00001
154002-02-0047-00001
C54002-02-0047-00006
C54002-02-0047-00008
C54002-02-0047-00011
C54105-01-2163-00123
AX2878
C54105-01-2176-00022
AY2179
1541002-11-0047-00012
AY2180

154003-15-0011-00001
AX2881
154105-01-2221-00001
C54105-01-2176-00014
154106-01-0034-00001
154002-11-0047-00011
CP54105-02-0035-00001
154103-01-0038-00001
154103-01-0036-00002
G54105-01--2221-00007
154002-02-0047-00014
AX2876
C54108-05-0018-00001
(G54105-03-0211-00005
(G54105-01-2176-00005
(G54105-01-2164-00005
154103-01-0018-00001
154105-01-2256-00002
(G53303-20-0001-00001
AX2877
C54105-03-0211-00002
AX3069
AX2880
154108-01-0061-00001
154108-05-0095-00001
154105-01-2163-00112
C54105--01-2163-00126
C54105--01-2163-00124
154002-08-0020-00004
15400-07-0100-00001
154002-07-0100-0008
154002-11-0047-0011¢
C54105--01-2176-00035

154002-11-0047-00011

Cuenta Publica 2020
(Pesos)

4 Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Instituto Tamaulipeco de Becas, Estimulos y Creditos Educativos

ITABEC

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE BECAS. ESTIMULOS

Y CREDITOS EDUCATIVOS

Descripci'(')n del Bien Mueble

ARCHIVO KOMPACTO 1° (PARTE)
SUBESTACION ELECTRICA

ARCHIVO KOMPACTO  2°( PARTE)
ARCHIVERO GABESA
ARCHIVERO GABESA
ARCHIVERO GABESA
COMPUTADORA
AUTOMOVIL V.W. POINTER TRENDLINE
IMPRESORA HP LASERJET 1320
AUTOMOVIL AVENGER 2008
MODULO EJECUTIVO PENINSULA BALA
AUTOMOVIL AVENGER 2008
CAJA FUERTE PROLAMI 105X57
AUTOMOVIL V.W. JETTA EUROPA
COMPUTADORA PORTATIL
IMPRESORA HP LASERJET 2600
MINISPLIT G.E. 1 TON. 220V

MODULO EJECUTIVO PENINSULA TIPO BALA
NO BREAK APC BACK UPS RS 1200VA 120V

OMNISWITCH

OMNISWITCH

APLLE MEACBOOKPRO

ARCHIVERO VERTICAL

AUTOMOVIL V.W. JETTA EUROPA
CAMARA

OFFICE MAC BUSINESS Y HOGAR 2011
IMPRESCRA HP-K5400

MONITOR FLAT PANEL 17"

RED TELECOMUNICACIONES

SWITCH 4200 26 SPORT

LECTOR METROLOGIC 9520
AUTOMOVIL V.W. JETTA EUROPA
CHACADOR P/PC 100 EMPLEADOS
AUTOMOVIL FUSHION 2009
AUTOMOVIL V.W. POINTER TRENDLINE
ALARMA (SISTEMA DE ALARMA)
CABLEADO RED, CONMUTADOR
COMPUTADORA

COMPUTADORA PC ESCRITORIO
COMPUTADORA PG HP DX2300
CREDENZA DE 1.80 X .50 X .75
ESCRITORIO 1.20X.50 CACBA
ESCRITORIO CAPITOL 1.83X91
ESCRITORIO PENINSULA CURVA 1.85 X
IMPRESORA HP LASERJET 1320

T0X.75

MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOEA

= i

Valor en libros

100,267
328,171
215,241
992
992
982
7,495]
111,979
3,459
194,810
8,173
194,810
6,643
162,920
11,999
3,490
6,400
8,270
3,023
72,963
72,963
24,749
3,174
162,920
4,100
3,148
2,425
2,550
73,986
53,354
2,109
162,920
3,449
198,000
111,979
7,763
7,308
7,495
8,612
8,408
2,683
2,630
9,651
3,670
3,459

3,278

GOBIERKHO DELESTADO Y CREDITOS EGUTATIVOS



P54002-07-0100-00013
P54002-07-0100-00012
P54105-01-2164-00014
G54105-01-2164-00010
(G54105-01-2164-00009
C54105-01-2164-00008
154103-01-0024-00102
153303-09-0014-00001
G54105-01-2164-00013
154105-01-2176-00018
SE ANEXA RELACION
154103-01-0024-00055
154103-01-0024-00056
154103-01-0024-00057
154103-01-0024-00058
154103-01-0024-00059
154103-01-0024-00060
154103-01-0024-00061
154103-01-0024-00062
154103-01-0024-00063
154103-01-0024-00064
154103-01-0024-00065
154103-01-0024-00066
154103-01-0024-00067
154103-01-0024-00068
154103-01-0024-00069
154103-01-0024-00070
154103-01-0024-00071
154103-01-0024-00072
1541083-01-0024-00073
154103-01-0024-00074
154103-01-0024-00075
154103-01-0024-00076
154103-01-0024-00077
154103-01-0024-00078
154103-01-0024-00079
154103-01-0024-00080
154103-01-0024-00081
154103-01-0024-00082
154103-01-0024-00083
154103-01-0024-00084
154103-01-0024-00085
154103-01-0024-00086
154103-01-0024-00087
154103-01-0024-00088
154103-01-0024-00082
154104-10-0003-00001
OP0236
0OP0237
0P0238
P54105-03-0211-00003
P54105-03-0211-00004

MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOBA
MODULO ESPECIAL COLOR CAOBA MIEL
MONITOR ACER 17 LCD
MONITOR FLAT PANEL 17 LCD
MONITOR HP 17 FLAT LCD
MONITOR HP 17 LCD
TELEFONO CELULAR PALMONE GSM 650
VIDEO PROYECTOR
MONITOR FLAT PANEL 17 LC"
IMPRESORA PRINTRONIX
TELEFONO(MARCA CISCO 35 PIEZAS)
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
TELEFONO MARCA CISCO NEGRO
KIT DE DVD 8 CANALES TRIHIBRIDO
VEHICULO NUEVO FORD FIESTA S.E COLOR BLANCO 2015 CVE VEHICULAR 0496104
VEHICULO NUEVO AUTOMOVIL VERSA NISSAN BLANCO 2016, NO. ECONOMICO OP0237
VEHICULO NUEYO AUTOMOVIL VERSA NISSAN BLANCO 2016, NO. ECONOMICO OP0238
PAGQUETE 500 CFDIS (NOMINA)
APORTACION EXTRAORDINARIA INDETEC

L

F @
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ESTADO

DE BECAS, ESTILULDS

Y CREDITOS EGUCATIVOS

~

3,278,
3,278
2,360
2,360
2,550
2,560
3,677
10,619
2,208

252,868

2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
7,946
206,735
213,834
213,834
2,030
10,000

A AAA




BIENES DONADOS Y YA EN PATRIMONIO DEL ITABEC

54105- 01-2176-16692
154105- 01-2176-16644
154105- 01-2176-16642
54105-01-0563-02639
54105-01-0583-02652
54105-01-2163-32630
54105-01-2163-32634
54105-01-2163-32622
54105-01-2163-32638
54105-01-2163-32620
54105-01-2163-32619
54105-01-2163-32636
54105-01-2163-31764
54105-01-2163-32626
54105-01-2163-32625
54105-01-2163-32612
54105-01-2163-31117
54105-01-2163-3264
54105-01-2183-32613
54105-01-2183-32719
54105-01-2163-32701
54105-01-2163-32711
54105-01-2163-32670
54105-01-2163-32712
54105-01-2163-32646
54105-01-2163-32648
54105-01-2163-32644
54105-01-2163-32641
54105-01-2183-32642
54105-01-2163-32645
54105-01-2163-32716
54105-01-2163-326089
54105-01-2163-32663
54105-01-2183-32703
54105-01-2163-32707
54105-01-2163-32692
54105-01-2163-32655
54105-01-2163-32684
54105-01-2163-32628
54105-01-2163-32633
54105-01-2163-322637
541056-01-2163-31118
54106-01-2163-32627
54105-01-2163-32639
54106-01-2163-32615
54105-01-21683-31119
54105-01-2163-32623
54105-01-2183-31743
54105-01-2163-32715
54105-01-2163-32688

54105-01-2163-32653

CA4NE A4 N4Rn ANTAN

IMPRESORA

IMPRESORA COLOR GRIS
IMPRESORA LASER JET
SCANNER

SCANNER NEGRO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESQO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ
UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CGENTRAL DE PROCESQO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ
UNIDAD CENTRAL DE PROCESQ
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROGESQ
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESC
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESC
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESCO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

e\




54105-01-2163-32721
54105-01-2163-32723
54105-01-2163-32682
54105-01-2163-32724
54105-01-2163-32643
54105-01-2163-32624
54105-01-2163-32618
54105-01-2163-32621
54105-01-2163-32709
54105-01-2163-32649
54105-01-2163-32695
54105-01-2163-32698
54105-01-2163-32631
54105-01-2163-32629
54105-01-2163-32722
54105-01-2163-32622
54105-01-2163-32616
54105-01-2163-32714
54105-01-2163-32720
54105-01-2163-32725

AX3064
AX3035
BV3976
BX1697
BX1352

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO ()

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PRCCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U))
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.)
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.) NEGRO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (C.P.U.) NEGRO
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

PLATINA OXFORD
PLATINA VINO
LUV CREW
JOURNEY SE ATX
TAHOE

Bienes Muebles

4,890
4,890
4,800
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,890
4,880
4,880
4,880
454,630
36,500
36,500
46,000
170,000
219,000
508,000
4,360,396

ITAD ™
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Lic. Elvia Elizabeth Estrella Valdes
Directora de Administracion y

Finanzas




